
UCHWAŁA NR XXXIII/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  176.015,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 176.015,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 138 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 80 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 58 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Chorkówka i Gminy 
Jaśliska uczęszczających do niepublicznego 
przedszkola na terenie  Gminy Dukla   

0,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 015,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 26 015,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26 015,00 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 1



   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w 
związku z realizacją inwestycji celu publicznego - 
"Budowa linii 110kV Nowy Żmigród-Iwonicz" 

0,00 26 015,00 

bieżące razem: 0,00 176 015,00 
Ogółem: 0,00 176 015,00 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 182.103,50 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 182.103,50 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 6.088,50 zł, w tym wydatki bieżące 
o kwotę 6.088,50 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i łączność zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  4100 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 3



 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 85401  Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 088,50 -6 088,50 -6 088,50 0,00 -6 088,50 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
zwiększenie 65 103,50 65 103,50 59 015,00 0,00 59 015,00 6 088,50 

zmniejszenie -6 088,50 -6 088,50 -6 088,50 0,00 -6 088,50 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 6 088,50 6 088,50 0,00 0,00 0,00 6 088,50 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 6 088,50 6 088,50 0,00 0,00 0,00 6 088,50 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -6 088,50 -6 088,50 -6 088,50 0,00 -6 088,50 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

zwiększenie 26 015,00 26 015,00 26 015,00 0,00 26 015,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 26 015,00 26 015,00 26 015,00 0,00 26 015,00 0,00 

zmniejszenie -6 088,50 -6 088,50 -6 088,50 0,00 -6 088,50 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 182 103,50 182 103,50 176 015,00 15 000,00 161 015,00 6 088,50 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 5



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok, które po zmianie wynoszą 31.015,00 zł oraz 
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 8 uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok, które po zmianie wynoszą 31.015,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej 
uchwały. 

Tabela nr 3. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody bieżące  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 015,00 

 Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 
Marszałkowski 5 000,00 

 
Wpływy z różnych opłat - opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w 
związku z realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa linii 110kV Nowy 
Żmigród-Iwonicz" 

26 015,00 

Wydatki bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 015,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 31 015,00 

Zakupy na akcje „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 500,00 
Nagrody konkursowe na akcję „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 500,00 

 
 

Likwidacja azbestu z terenu gminy 30 015,00 

§ 4. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno na 
wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 6.088,50 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 539AA441-2857-4269-9FE6-8478513F40F1. Podpisany Strona 6




